
DĖL UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 2018 M. VEIKLOS 

 

  
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 
19 punktu, Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 201
patvirtintu Ukmergės rajono savivaldybės
kontroliuojamų įmonių vadovų ataskaitų teikimo 
rajono savivaldybės taryba 
 Pritarti šių Ukmergės rajono savivaldybės švietimo įstaigų 201
ataskaitoms (pridedamos):  

1. Ukmergės Antano Smetonos gimnazijos;
2. Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazijos;
3. Ukmergės r. 
4. Ukmergės r. Želvos gimnazijos;
5. Ukmergės Dukstynos pagrindinės mokyklos;
6. Ukmergės 
7. Ukmergės rajono Deltuvos pagrindinės mokyklos;
8. Ukmergės rajono Vidiškių pagrindinės mokyklos;
9. Ukmergės r. Pabaisko 
10. Ukmergės r. Veprių pagrindinės mokyklos;
11. Ukmergės „Šilo“ 
12. Ukmergės Pašilės progimnazijos;
13. Ukmergės vaikų lopšelio
14. Ukmergės vaikų lopšelio
15. Ukmergės vai
 
 
 

Savivaldybės meras 
 

 
 

UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 2018 M. VEIKLOS 
ATASKAITŲ 

2019 m. kovo 28 d. Nr. 7-96 
Ukmergė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 
19 punktu, Ukmergės rajono savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 
patvirtintu Ukmergės rajono savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų, savivaldybės 

monių vadovų ataskaitų teikimo savivaldybės tarybai tvarkos
vivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti šių Ukmergės rajono savivaldybės švietimo įstaigų 201
 

Ukmergės Antano Smetonos gimnazijos; 
Ukmergės Jono Basanavičiaus gimnazijos; 

gės r. Siesikų gimnazijos; 
Ukmergės r. Želvos gimnazijos; 
Ukmergės Dukstynos pagrindinės mokyklos; 
Ukmergės Užupio pagrindinės mokyklos; 
Ukmergės rajono Deltuvos pagrindinės mokyklos; 
Ukmergės rajono Vidiškių pagrindinės mokyklos; 
Ukmergės r. Pabaisko pagrindinės mokyklos; 
Ukmergės r. Veprių pagrindinės mokyklos; 
Ukmergės „Šilo“ progimnazijos; 
Ukmergės Pašilės progimnazijos; 
Ukmergės vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“; 
Ukmergės vaikų lopšelio-darželio „Šilelis“; 
Ukmergės vaikų lopšelio-darželio „Vaikystė“. 

 Rolandas Janickas

UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

DĖL UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ 2018 M. VEIKLOS 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 
 27 d. sprendimu Nr. 7-10 

biudžetinių ir viešųjų įstaigų, savivaldybės 
ivaldybės tarybai tvarkos aprašu, Ukmergės 

Pritarti šių Ukmergės rajono savivaldybės švietimo įstaigų 2018 metų veiklos 

Rolandas Janickas 



PRITARTA 
Ukmergės rajono savivaldybės  
tarybos 2019 m. kovo 28 d.  
sprendimu Nr. 7-96  

 
 
 

UKMERGĖS RAJONO DELTUVOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS  
2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 
 

I SKYRIUS 
ORGANIZACINĖ VEIKLA 

 
1. Direktorius – Dalia Žuklienė, vadybinis stažas – 26 metai (12 m. – pavaduotoja, 14 

m. – direktorė), III-oji vadybos kvalifikacinė kategorija. Pedagoginis stažas – 37 metai. 
2. Įstaigos vidaus administravimas. 
Ukmergės rajono Deltuvos pagrindinė mokykla – savivaldybės biudžetinė įstaiga, 

kurios pagrindinis tikslas įgyvendinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio, pradinio ir pagrindinio 
ugdymo programas. Įstaiga veikloje vadovaujasi mokyklos nuostatais, darbo tvarkos taisyklėmis, 
strateginiu bei metiniu veiklos planais ir kitais veiklą reglamentuojančiais teisės aktais. Pagrindinės 
veiklos kryptys 2018 metais buvo ugdymo proceso kokybės gerinimas, mokytojų kvalifikacijos 
tobulinimas, siekiant kokybiško ugdymo. 

Mokyklos direktorė administruoja mokyklos ugdymą, finansinę veiklą, valgyklos darbą, 
kad būtų sudarytos sąlygos teikti bendruomenei reikalingas paslaugas, skiriant dėmesį mokinių 
socialiniam emociniam ugdymui, ugdymo diferenciavimui ir integravimui, mokymosi motyvacijos 
skatinimui, kūrybiškumui, sveikai gyvensenai. 

3. Iniciatyvos ir dalyvavimas projektuose. 
Deltuvos pagrindinės mokyklos bendruomenės nariai atsakingai vykdo veiklos 

planavimą, darbo vertinimą ir įsivertinimą, skatinami dalyvauti kvalifikacijos kėlimo seminaruose, 
projektinėje veikloje, skatinami atsakingai rūpintis vaikų ugdymu, sveikata, saugumu, kad 
mokyklos vaikai tobulėtų, būtų kūrybiški, darytų pažangą. 

Mokyklos bendruomenė dalyvavo Ukmergės VVG kvietime – rašyti projektą dėl 
mokyklos stadiono (krepšinio aikštelės) renovacijos ir pateikė paraišką (vyksta projekto vertinimas 
– II etapas).  

2017–2018 m. m. mokykla tęsė programų įgyvendinimą pagal programas: ,,Įveikiame 
kartu“, „Olweus“ - patyčių prevencijos, ,,Zipio draugai“, savivaldybės  visuomenės sveikatos 
rėmimo specialioji programa „Sveikas vaikas – sveika visuomenė“, vaikų užimtumo vasaros 
atostogų metu programa, ES paramos projektas ,,Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių 
mokslų priemonėmis“, mokymo priemones naudoja mokinių kūrybiškumui bei mokymosi 
motyvacijai gerinti. 

Mokytojai ir mokiniai dalyvavo projektuose, įvairiuose konkursuose, kaip ,,Knygų 
Kalėdos“, pilietinėse akcijose ,,Atmintis gyva, nes liudija“, ,,Raktai iš paliktų namų“, 
tarptautiniuose matematikos, anglų, gamtos - ,,Olympis 2017 ir 2018“, KINGS, ,,Kengūra“, 
akcijose (piešinių, kūrybinių darbų ir kt.). 

Mokykla bendradarbiauja su Deltuvos seniūnija ir seniūnu, bendruomene, dienos centru 
,,Delnai“. Palaikome ryšius su Deltuvos senelių namais, organizuodami šventes – koncertuojame, 
teikiame mokinių rankomis padarytas dovanėles, organizuojame talkas, sveikinimus. Kartu su 
Deltuvos kultūros centru, vaikų dienos centru ,,Delnai“ bei biblioteka organizuojame knygų 
savaites, bendrus renginius, šventes, talkas. 

Bendraujame su Ukmergės rajono švietimo įstaigomis, daugiau su ,,Ryto“ specialiosios 
mokyklos, Dainavos pagrindinės mokyklos bei Pašilės progimnazijos bendruomenės nariais. 

Vietos ir aplinkinių kaimų jaunimui sudarytos sąlygos sportuoti mokyklos sporto salėje. 
4. Asmeninis darbuotojų tobulėjimas. 
2018 metais mokyklos bendruomenės nariai dalyvavo kvalifikacijos kėlimo renginiuose 

ir tobulinosi bei įgijo žinių ir kompetencijų žmogiškųjų išteklių valdymo, asmeninio veiksmingumo 



ir partnerystės, bendradarbiavimo, ugdymo kokybės tobulinimo, mokymosi pagalbos teikimo 
klausimais. 

 
 
 
5. Mokykloje atlikti veiklos patikrinimai. 
2018 m. balandžio 19 d. Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Ukmergės 

valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba atliko Deltuvos pagrindinės mokyklos valgyklos planinį 
patikrinimą. Pažeidimų nenustatyta, kelios rekomendacijos įvykdytos. 
                   2018m. spalio 02d. – lapkričio 12d. atliktas vidaus auditas už 2017m.  

2018 m. spalio 24d. Ukmergės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 
specialistės atliko patikrinimą testą ,,Dėl mokyklos aplinkoje aptiktų narkotinių medžiagų“. 
Tyrimas neigiamas. 
                    2018 m. spalio 31d. Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie sveikatos apsaugos 
ministerijos Vilniaus departamento Ukmergės vyriausioji specialistė tikrino periodinę patikrą - 
higienos normų laikymąsi. Pažeidimas – sporto aikštyno aikštelių ir takų danga nesaugi. Pateiktas 
projektas aikštyno renovacijai. 
                   6. Numatomi planai ir prognozės. 
                   Planuojame dalyvauti socialinio emocinio ugdymo programos mokymuose 
,,Paauglystės kryžkelės“, didelį dėmesį skirti: mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų, mokinių bei 
jų tėvų bendravimui, bendradarbiavimui, siekiant individualios pagal mokinio galimybes 
ugdymo(si) pažangos. Tikimės, kad pagausės pamokų organizuojamų kitose erdvėse, pagerės 
mokymosi motyvacija. Siekiamybė - stiprinti materialinę bazę (pagal galimybes) - kompiuterių 
atnaujinimas, interaktyviosios lentos įsigijimas, krepšinio aikštelės sutvarkymas. 
 

II SKYRIUS 
ĮSTAIGOS VEIKLOS PRISTATYMAS IR RODIKLIAI 

 
7. Trumpas mokyklos pristatymas. 
7.1. Rekvizitai: Ukmergės rajono Deltuvos pagrindinė mokykla – savivaldybės 

biudžetinė įstaiga, kodas 190343829, adresas: Vytauto 36, Deltuvos mstl., LT-20306, Ukmergės r. 
sav., telef. nr.: 8 340 47116, 47113; el. paštas: deltuvos.mokykla@gmail.com; interneto tinklapis: 
www.deltuva.ukmerge.lm.lt.  

7.2. Personalas. 
2018 m. gruodžio 31 d. mokykloje dirbo 38 darbuotojai, iš jų – 25 pedagoginiai 

darbuotojai, aplinkos priežiūros darbuotojų – 13.  Visi mokytojai atestuoti ir turi: mokytojo 
metodininko kvalifikacinę kategoriją – 4, vyresniojo mokytojo kvalifikacinę kategoriją – 18, 
mokytojo kvalifikacinę kategoriją – 3. 

Visi pedagoginiai darbuotojai (100%) 2018 m. lankė seminarus bei kursus, o iš jų grįžę 
dalinosi medžiaga, organizavo sklaidą. 2018 m. kvalifikacijai kelti buvo skirta 700 € iš MK ir 700 € 
iš SB. 

7.3. Valdomas turtas. 
                   Pagal panaudą naudojamas valstybės ilgalaikis turtas – 31891,78 €, pagal panaudą 
naudojamas valstybės trumpalaikis turtas – 159,28 €. 
                   Per 2018 metus nupirkta ir gauta trumpalaikio turto už – 4036,33 €, vadovėlių ir knygų 
už – 1379,77 €, ilgalaikio turto – 786,50 €. 
                   Projektas „Mokyklų aprūpinimas gamtos ir technologinių mokslų priemonėmis“ – 
2666,84 €: ilgalaikis turtas – 508,20 €; trumpalaikis turtas – 2158,64 €. 
                   Labdaros ir paramos fondas „Švieskime vaikus“ perdavė: 18 vnt. knygų – 13,26 €; 
drabužių komplektai 6 vnt. – 174,24 €. 
                   Projektas ,,Deltuvos pagrindinės mokyklos stadiono (krepšinio-tinklinio aikštelės, 
bėgimo tako) atnaujinimas“ – 5100 €.                                                                                

8. Pagrindiniai pasiekimai: 
8.1. pagrindinių veiklos rodiklių pokytis lyginant su praėjusiais metais: 
Mokinių skaičius (skliausteliuose specialiųjų poreikių): 

Metai Bendras 

skaičius 

1 - 10 klasėse Ikimokyklinėje 

grupėje 

Priešmokyklinėje 

grupėje 



2018-09-01 108 (10) 85 13 10 

2017-09-01 107 (7) 83 16 8 

2016-09-01 116 (10) 86 19 11 

Ugdymosi rezultatų palyginimas: 

Mokslo 
metai 

Mokinių 
sk. 

Pažangių 
mokinių sk. 

Nepažangūs mokiniai 
Pažangumas Kartoja kursą Nebaigė ugdymo 

programos 

2017-2018 108 104 3 0 96,2% 

2016-2017 107 104 1 0 97,5% 

2015-2016 113 110 0 0 97% 

2018 m. pagrindinio ugdymo pasiekimų vidurkiai – lietuvių kalba ir literatūra 7,3; 

matematika 4,3; rezultatai lietuvių kalbos ir literatūros pagerėjo 18%, matematikos sumažėjo – 

26%. 
Vykdant mokinių pamokų lankomumo apskaitos ir mokyklos (pamokų) nelankymo prevencijos 

tvarkos aprašo priemones, gerėjo mokyklos mokinių lankomumas, sumažėjo praleistų pamokų skaičius 

tenkantis vienam mokiniui: 

Mokslo metai 
Mokinių 
skaičius 

Praleistos pamokos Pateisintos pamokos 
Nepateisintos 
pamokos 

Iš viso 
Tenka 1 
mokiniui 

Iš viso 
Tenka 1 
mokiniui 

Iš viso 
Tenka 1 
mokiniui 

2017-2018 108 4415 40 3814 35 601 6 
2016-2017 107 4839 45 3802 32 1037 9 
2015-2016 113 5402 47 4118 36 1284 11 

 
                   Mokinių pasiekimai olimpiadų etapuose, konkursuose 2017-2018 m. m.:  

KINGS IT konkurse 7 klasių amžiaus grupėje užimta I vieta, 
kaimo pagrindinių mokyklų sporto žaidynėse užimta II vieta, 
3 klasės lietuvių kalbos olimpiadoje – II vieta,  
5 klasės lietuvių kalbos olimpiadoje – III vieta.  

9. Mokyklos vidaus ir išorės problemos. 

Viena iš didesnių problemų - tėvų nesidomėjimas vaikų ugdymosi rezultatais ir 
abejingumas vaikų elgesiui, mokymosi motyvacijai, mokinių. Būtina  mokyklos viešosios aplinkos 
sutvarkymas - aikštelės transporto priemonėms privažiuoti ir pastatyti infrastruktūros sutvarkymas.  

 
III SKYRIUS 

FINANSINĖS VEIKLOS ATASKAITA 
 

Detali finansinė ataskaita pateikiama ataskaitos 1 priede. 
 

 
Direktorė                                                                    Dalia Žuklienė 



Ukmergės rajono Deltuvos  
pagrindinės mokyklos 
2018 metų veiklos ataskaitos 
1 priedas 

 
 

UKMERGĖS RAJONO DELTUVOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS FINANSINĖS 
VEIKLOS ATASKAITA (už 2018 metus)  

           
          1. Valstybės biudžeto lėšos, iš jų: 
          1.1. Speciali tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti: 

Sąmatos straipsnio pavadinimas Patvirtinta  
2018 metų 
sąmata ( €) 

Panaudota pagal patikslintą 
sąmatą ( €) 

Išlaidos 215200,00 215200,00 
Darbo užmokestis 161100,00 161089,97 
Socialinio draudimo įmokos 49000,00 49010,03 
Prekių ir paslaugų naudojimas 5100,00 5100,00 
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimas - - 
Iš viso 215200,00 215200,00 
          1.2. Speciali tikslinė dotacija socialinei paramai mokiniams: 

Sąmatos straipsnio pavadinimas Patvirtinta  
2018 metų 
sąmata ( €) 

Panaudota pagal patikslintą 
sąmatą (€) 

Išlaidos 9900,00 9900,00 
Socialinės išmokos (pašalpos) 9900,00 9900,00 
   
   
Iš viso 9900,00 9900,00 
          1.3. Valstybės biudžeto lėšos išeitinėms išmokoms: 

Sąmatos straipsnio pavadinimas Patvirtinta  
2018 metų 
sąmata ( €) 

Panaudota pagal patikslintą 
sąmatą ( €) 

Išlaidos 3471,00 3471,00 
Darbo užmokestis 2600,00 2600,00 
Socialinio draudimo įmokos 811,00 811,00 
Iš viso 3471,00 3471,00 
           1.4. Savivaldybės  biudžeto lėšos: 

Sąmatos straipsnio pavadinimas Patvirtinta  
2018 metų 
sąmata ( €) 

Panaudota pagal patikslintą 
sąmatą (€) 

Išlaidos 140100,00 140100,00 
Darbo užmokestis 77400,00 77455,04 
Socialinio draudimo įmokos 23600,00 23608,11 
Prekių ir paslaugų naudojimas 38800,00 38800,00 
Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimas 5100,00 5100,00 
Iš viso 145200,00 145200,00 
         1.5. Nepanaudotos praėjusių metų savivaldybės lėšos: 

Sąmatos straipsnio pavadinimas Patvirtinta  
2018 metų 
sąmata ( €) 

Panaudota pagal patikslintą 
sąmatą (€) 



Išlaidos 1600,00 1600,00 
Transporto išlaikymas 400,00 400,00 
Komunalinės paslaugos 1200,00 1200,00 
Iš viso 1600,00 1600,00 
            1.6. Įstaigos pajamų įmokos: 5300,00 € 

      1.6.1. Gautos pajamos, iš jų: 
      1.6.1.1. už ilgalaikio materialiojo turto nuomą – 86,76 € 
      1.6.1.2. už vaikų išlaikymą švietimo įstaigoje - 5213,24 € 

            1.7. Išlaidos: 
Sąmatos straipsnio pavadinimas Patvirtinta  2018 

metų sąmata ( €) 
Panaudota pagal patikslintą sąmatą 

( €) 
Išlaidos. Pajamų lėšos. 5300,00 5300,00 
Darbo užmokestis   
Socialinio draudimo įmokos   
Prekių ir paslaugų naudojimas 5300,00 5300,00 
Materialiojo ir nematerialiojo turto 
įsigijimas 

  

Iš viso 5300,00 5300,00 
           1.8. Projektų  lėšos: 

Projektai: Gauta ( €) Panaudota ( €) 
Vaikų užimtumo vasaros atostogų metu programa 
„Armonėlė“ 

198,00 198,00 

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 
specialioji programa „Sveikas vaikas – sveika 
visuomenė“ 

260,00 260,00 

            1.9. Fizinių ir juridinių asmenų paramos lėšos: 
Paramos pavadinimas : Gauta ( €) Panaudota ( €) 
Likutis 2018-01-01 1294,36  
2 proc. pajamų mokesčio paramai. 579,71 0,41 (banko paslaugos) 
  786,50 (kopijuoklis Bizhub) 
Likutis 2018 -12 -31 1087,16  
            1.10. Gautinos sumos   2018-12-31 –    1153,26 € 
            1.11. Mokėtinos sumos 2018-12-31 –    2799,55 € 
            Pajamų lėšų panaudojimas: 
            Ukmergės r. vartotojų kooperatyvas – 4049,32 € (maisto produktai); 
            S. Grakavinienės p. į. „Justinija“ – 429,00 € (kompiuteris); 
            UAB „Alauša“ – 36,84 € (benzinas); 
            UAB „Bikuvos“ prekyba – 61,44 € (dažai, voleliai); 
            UAB „Triratukas“- 43,60  € (kreida, kopijavimo popierius); 
            UAB „Sinkevičiūtė-Vogel“ – 53,00 € (rašalo kasetės, toneris); 
            UAB „Ukmergės balima“ – 106,69 € ( patalynės skalbimas); 
            Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija –70,67 € (garso slėgio 
matavimas); 

UAB „Rabena“ – 62,00 € (transporto paslaugos); 
AB „Energijos skirstymo operatorius“ – 253,37 €(el. energija); 
UAB „Ukmergės vandenys“ – 88,95 € (vanduo ir nuotekos); 
UAB „Knygų namai“ – 45,12 € (žaidimai, spaudiniai).  
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––– 




